






DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 30.01.2018 tarihli ve 43531645-821.07-E.296062 sayılı yazınız.
 

İlgi'de kayıtlı yazımız ile bildirildiği üzere,  Slovenya ile birlikte aralarında ülkemizin de
bulunduğu 115 ülkenin ortak sunuculuğunda, 20 Mayıs tarihinin "Dünya Arı Günü" ilan edilmesine
yönelik karar tasarısı, 20 Aralık 2017 tarihinde Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda oybirliğiyle
kabul edilmiş olup, dünya çapında her yıl 20 Mayıs tarihi çeşitli etkinliklerle "Dünya Arı Günü"
olarak kutlanmaktadır.
 
Söz konusu tarihin "Dünya Arı Günü" ilan edilmesi hususu; özellikle ülkemizin G-20 Dönem
Başkanlığından itibaren,  tarihinde ilk defa ülkemizin ev sahipliğinde Türkiye Arı Yetiştiricileri
Merkez Birliği'nin sorumluluğunda ve Bakanlığımız işbirliği ile İstanbul'da düzenlenen 45.
Apimondia Dünya Kongresi'ne kadar çeşitli uluslararası platformlarda Bakanlığımızca
desteklenmiştir. İlaveten Bakanlığımız; bal arısı gen çeşitliliğiyle de dünyada önemli ve büyük bir
gen merkezi konumunda olan ülkemizde arıcılıkla ilgili faaliyetlerin güçlendirilmesi ve üreticilerin
arıcılıkla ilgili bilinçlendirilmesi, ayrıca bal kalitesini muhafaza ederek bal üretimini artırmak ve
modernize etmek amacıyla teşvik ve hibeler yoluyla da arıcılık sektörünü desteklemektedir.
 
Yaşamın devamlılığı için arıların ve diğer tozlayıcıların insanlık ve dünyamız için taşıdıkları
önemin hatırlanması ve bu konuda kamuoyunda bir farkındalık oluşturulması amacıyla 20 Mayıs
Dünya Arı Günü ülkemiz genelinde de başta Bakanlığımız nezdinde olmak üzere, diğer kamu
kurum ve kuruluşları, konuyla ilgili Birlikler, meslek odaları ve Sivil Toplum Kuruluşları ile
üniversitelerin katkılarıyla bu sene de çeşitli etkinliklerle kutlanacaktır. Ayrıca, bu sene "20 Mayıs
Dünya Arı Günü"nün, Bakanlığımızın da desteğiyle, Türkiye Arı Yetiştiricileri Merkez Birliği
tarafından Ankara'da gerçekleştirilecek özel bir etkinlikle kutlanması planlanmaktadır.
 
Personelinizle birlikte, özellikle okul öncesi eğitim, ilköğretim ve ortaöğretimde okuyan çocuklar
ve gençlerimizin "20 Mayıs Dünya Arı Günü" ve arıların insan, doğa ve yaşam üzerindeki etkileri
konusunda bilinçlendirilmesi, ayrıca imkanlar dâhilinde okullarda resim, kompozisyon vb.
yarışmalar düzenlenmesi ile bu konudaki farkındalığın artırılması için son derece önem
taşımaktadır.  Bu çerçevede, Bakanlıklarının görev ve sorumluluk alanı ve imkanlar dahilinde
"Dünya Arı Günü" etkinliklerine verilecek her türlü destekten memnuniyet duyulacaktır.
 
Bilgilerini ve gereğini arz ederim.
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